2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ
17.10.2017 № 01-03-82/17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 17  февраля 2015 года  № 01-03-19/15

В соответствии с  Законом  города Москвы от 12 июля 2017 года № 26 "О внесении изменений в закон  города Москвы от 22 октября  2008 года № 50 "О муниципальной службе в городе Москве"",  Уставом муниципального округа Чертаново Южное  Совет депутатов  муниципального округа Чертаново Южное решил:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное  от 17 февраля 2015 № 01-03-19/15 "Об утверждении  Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Чертаново Южное":
1.1. в абзаце шестом  пункта 3 Раздела 2 приложения к решению цифры  "15" заменить на цифры "10".
	1.2. дополнить пункт 3 Раздела 2 приложения к решению абзацем восьмым следующего содержания:
	"Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня".
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                          А.А.Новиков